17:56 203 28 175 7 413 

2 1788 CORREDOR DEL 

PALACIO 

MUNICIPAL SE 

SANTA MARÍA 

CAMOTLÁN 

17:59 204 69 181 9 463 

VOTACIÓN TOTAL EMITIDA: 407 97 356 16 876 

Una vez realizada la suma, los resultados finales fueron: para la planilla blanca, con 

407 (cuatrocientos siete) votos. 

Concluida la elección, se clausuró la Sesión Permanente del Consejo Municipal 

Electoral, siendo las dieciocho horas con ocho minutos del día de su inicio, sin que 

existiera alteración del orden o irregularidad alguna que hubiese sido asentada en